２０１９年９月３日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、宝泉株式会社様（代表取締役社長：田川 和男）が発行す

る「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、阪南市立上荘小学校様へ

クイックテントを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

阪南市内に本社を構え、電池・電子部品販売業を営む宝泉株式会社の田川社長は、ご家族が２代にわ

たってお世話になっている阪南市立上荘小学校を寄贈先に選ばれ、同校希望の紅白のクイックテントを

寄贈する運びとなりました。同校の濵井校長は、「クイックテントは持ち運びにも便利で、運動会等屋

外行事で有効に活用したい」と大変喜ばれていました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2019年8月21日(水)　15:00～

(2)場 　所 ： 阪南市立上荘小学校

(3)寄贈品 ： クイックテント

(4)出席者 ： 阪南市立上荘小学校 校長 濵井 英洋 様

宝泉株式会社 代表取締役 田川 和男 様

株式会社紀陽銀行尾崎支店 支店長 石井 豊章

田川社長           濵井校長

以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～宝泉株式会社様より阪南市立上荘小学校様へクイックテントを寄贈～